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Lista prisotnosti Posvet LAS in srecanje ¢lanov drustva — Posocje 2021

v Informacijskem srediS¢u TNP Dom Trenta, Na logu v Trenti, 5232 Soca, 2. in 3. 2021, ob 10:00 uri

Z;tp. Ime in priimek Institucija E-posta Podpis Snjan st
A B
1. | Ales Vodicar .ORA Krasa PSR ki, = LaSisass ales.vodicar@ora.si /%/Z_/ >< Y
in Brkinov &~
Drustvo za razvoj podeZelja med w ‘
2. | Ales Zidar Sneznikom in Nanosom - LAS med ales.zidar@drustvo-podezelje.si ‘ ; £ 7(
Sneznikom in Nanosom W\éjo é W‘Q’L\S‘:ﬁ\ = pala\&ig_& N / ’
] l '!/[
' - LA Pohorja d ~
3. | Ana Zupanc i KO.ZJanSkO =D Poharja de ana.zupanc@ra-kozjansko.si M \V4 /
Bohorja ’W’VL{( % K
Drustvo za razvoj podeZelja med : i
4. | Andreja Premrl Sneznikom in Nanosom - LAS med andreja@las-snezniknanos.si /@Q’W\)L\ 7& j(
Sneznikom in Nanosom
Drustvo za razvoj podeZelja med Sy p NP \ —
7 / iy ] 173 - P
5. | Anita Urbandic Sneznikom in Nanosom - LAS med C&’W{Q ( &LO&‘%“@ ({J"W ( M A,’\n/QWMM"J\’ >(
Sneznikom in Nanosom
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splogno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obvescanja o dogodkih in aktivnostih DRSP.
B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omreZjih in v gradivih DRSP. Stran 1
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A B
6. | Barbara Gornik RA Sora d.0.0. - LAS loskega pogorja barbara.gornik@las-pogorije.si QQ\JM\;\ >< ><
1\
e K p. -

7. | Bojan Mevlja FEClSce ROLURGe ISOpEr, 5. p. = LA5 info@sredisce-rotunda.si : P |

ISTRE

()

8. | Bojana Stopinsek Slmb'vo q.o.o. - 1LAS Reznofkest bojana.stopinsek@simbio.si

podezelja
9. | Davorin Koren Javni zavod Triglavski narodni park davorin.koren@tnp.gov.si ’ ;!‘> Y %

ISTRE

10. | Denis Goja SrediSce Rotunda Koper, so.p. - LAS denis@sredisce-rotunda.si é/\)7/7_/ [\ >\
P P

RRA Zeleni kras, d.o.o0. - LAS

Notranjska info@lasnotranjska.si

11. | Dragica Bratanic

12. | Gasper Klec RA Sora d.0.0. - LAS loSkega pogorja gasper.klec@ra-sora.si
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A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obves¢anja o dogodkih in aktivnostih DRSP.
B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omreZjih in v gradivih DRSP. Stran 2
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o Prleska razvojna agencija, GIZ - LAS . (. /
13. | Goran Soster Priekija goran@prlekija.com \/ \
% Pososki razvojni center - LAS Dolina . . /
14. | Greta Cernilogar Sote greta.cernilogar@prc.si / W4
v CERPOK Preserje - LAS Barje z . /
15. | Helena Cuk salediem helena.cuk@dobrova-polhovgradec.si k/ L/ -
- Zavod Savinja - LAS Zgornje Savinjske o . ‘
16. | Ivanka Oresnik in Saletke doline savinja.ivica@siol.com / N4
Drustvo za razvoj podezelja med A y
17. | Joze Premrl Sneznikom in Nanosom - LAS med Jjoxe prer Z@ g [ Jeox | ) '7\ 74
SneZnikom in Nanosom ‘
e
s i @i ;
18. | Katja Romih RaZYOJm Genter Sota = LAS Qbsoie(en las.ok@rasotla.si kO'-\ L Vv
Kozjansko J
19. | Liljana Omerzu CIK Trebnje - LAS STIK liljana.omerzu@ciktrebnje.si /"f /) v
[ ( AN ~
A
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splo$no uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
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A B
JERNENA Mo\ ; ;
it ORA Krasa in Brkinov d.o.0. - LAS Krasa ‘ (S s ,
20. | Maja-€Colj . . info@laskrasainbrkinov.si ) \7’ A SRV
J Ja- in Brkinov @ %}v{;ﬁt\c W ~/’Wf\ vV
Drustvo "Bogastvo podeZelja" - LAS y T v ﬂ
21. | Marcela Slekovec Bogastvo podeZelja ob Dravi in v info@las-bogastvopodezelja.si ()\‘W‘U\} R )( \/ \/
Slovenskih goricah 3 J
Drustvo za razvoj podezelja med " \
22. | Marica Mihelj Sne%n?kom in Nanosom - LAS med MU e, IM"fL%f‘Q/)T’“@”Wﬂ' s L C/KQ‘\\& B | i
Sneznikom in Nanosom , A
Razvojni center Srca Slovenije, d.o.o0. - . \ ; X
23. | Marija Bokal iy ’ las@razvoj.si ,
J LAS Srce Slovenije Qrazve] Uéi ‘ed«,\k \/ \/
RRA Zeleni kras, d.o.o. - LAS ~ i/ ;
24. | Marinka Petrc . ! marinka@rra-zk.si £ ) c / !
Notranjska @ / AL V \,/
7 -
R Javna razvojna agencija Obcine Ormoz . . y . L/
25. | Matjaz Kosi v matjaz.jara@gmail.com ~
g - LAS UE Ormo? Yaz Jara@g R v
) Pososki razvojni center - LAS Dolina . ) _
26. | Meta Pajer Y J meta.pajer@prc.si R, ) \ /
Soce \‘M C\W
| vy \
N ) \ K\\\

PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splodno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
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Zap. . .. - v . rinjam
§tP Ime in priimek Institucija E-posta Podpis Strinjam se
_ A B
. / A ~ 2 - - /{,? / |
27. | Milan Skafar A.L.P. Peca d.o.0. - LAS Meziske doline 4»74 /:{A/Z;’Lﬂ{_,:{, j/%ﬁ?,{/, e /,x/gi/i”//w \f \

Drustvo "Bogastvo podezelja" - LAS

! \
/

28. | Mojca Metli¢ar Bogastvo podeZelja ob Dravi in v info@las-bogastvopodezelja.si //
Slovenskih goricah F
— ” Simbio d.0.0. - LAS Raznolikost : g o Dl
29. | Primoz Kroflic Sedesalia primoz.kroflic@simbio.si / //7-
" RC Kocevije Ribnica d.o0.0. - LAS Po . : N
30. | Primz Pahor poteh dedis¢ine od Turjaka do Kolpe Inio@!as-ppas ,D?jr }‘A
31. | Robert Feri Turisti¢no drustvo To je Medana robert.feri@gmail.com J U/
. ni la - LAS Obsotelie i . A/
32. | Sabina Kampus RaZYOJm Sl & Qlzspills to las.ok@rasotla.si SIS
Kozjansko
33. | Sandra Kemperle zgzzskl razvojni center - LAS Dolina sandrekermpers@pres W |
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splosno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obvescanja o dogodkih in aktivnostih DRSP.
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B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omreZjih in v gradivih DRSP.
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Z;tp. Ime in priimek Institucija E-posta Podpis Steinjam g
A B
34. | Simon Skvor Pososki razvojni center simon.skvor@prc.si
35. | Spela Stanonik RA Sora d.0.0. - LAS loskega pogorja info@las-pogorje.si Q{\W/ / v
i
. ¥ . . Pososki razvojni center - LAS Dolina . . -
36. | Tatjana Salej Faletic Sode tatjana.sf@prc.si ?‘M i/ /
37 | Tina Vatovec Razvojni center ?rca Slovenije, d.o.o0. - e vatovec@irazval.si / o \_/
LAS Srce Slovenije ( Y L/
V

. ; RC KOEere Ribnica d.o.o. - LAS Po info@|as_ppdlsi
=8 | Tina Zajc Zver poteh dediscine od Turjaka do Kolpe \/ \/

. oy RRA Zeleni kras, d.o.0. - LAS . . N/ /
39. | Tinkara Primozic Notranjska tinkara@rra-zk.si / | v

5 P vy . .. _ o . ) * ‘71“ ./p
40. | Valter Miekus Szzce)skl razvojni center - LAS Dolina obcina.zupan@bovec.si }]* \ //g/ o
t N
"‘1 bv\ ~ D
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splosno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
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B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omreZjih in v gradivih DRSP.
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A

B

41.

Vesna Erhart

Zavod EKOmeter

vesna.erhart@EKOmeter.si

<

%

42.

Viljam Kvali¢

Javni zavod za turizem Dolina Soce

viljam.kvalic@dolina-soce.si

XX
43. | Viktorija Barbic A.L.P. Peca d.o0.0. - LAS MeZiske doline | viktorija.barbic@las-md.si X X
Drustvo za razvoj podezelja med
44. | Vojko Mihelj Sneznikom in Nanosom - LAS med T P y N
SneZnikom in Nanosom W; ZO nﬁﬂ\e@@ C,vf“@"’ C.com Ve
v . RRA Zeleni kras, d.o.o. - LAS . . . , r
45. | Zdenka Zakelj Notramjska info@lasnotranjska.si ;\g g}iw i | =
\ X)
46. | Zlatko Zevnik RA KO.ZJanSKO LAS Od Pohorja do zlatko.zevnik@siol.net 7 ‘ | ~
Bohorja
- Ly Razvojni center Srca Slovenije, d.o.o. -
<7, | BERGSaNIC LAS Srce Slovenije
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splo$no uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
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